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[Il Mikotajkowa Olimpiada Ptywacka 2017 o Puchar Otylii Jedrzejczak

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Konkurencja 25
17.12.2017 - 12:50

Chiopcéw, 100m grzbietowy

Rocznik 2003 - 2009
Lista startowa

Serialz13

3 MORAWSKI Szymon
4 £ ASKO Kacper

5 RADZIWINSKI Hubert
6 TWORKOWSKI Michat

Seria2z13

1 BIENKOWSKI Mateusz
2 JOACHIMOWICZ Patryk
3 BIERNACKI Mikotaj

4 WOJS Filip

5 CZARNY Radostaw

6 GORSKI Antoni

7 JANURA Tymon

8 WOJCIKOWSKI Patryk

Seria3z13

1 KUSMIREK Jakub

2 WABIA Krystian

3 LESZCZYNSKI Jakub
4 MORAWSKI Filip

5 KAWALA Szymon

6 MARCZAK Radoslaw
7 NIEZNANSKI Michat
8 OSUCH Mateusz

Seria4z13

1 KOZAK Igor

2 PANEK Kacper

3 GUMINSKI Witold

4 ZDEBEL Konrad

5 HERDUS Tobiasz

6 SEGIETA Aleksander
7 WIECH Alan

8 HALKIEWICZ Maciej

Seria5z13

1 KIERBEDZ Piotr

2 OCHALIK Adrian

3 NIESTOJ Igor

4 KOLODZIEJ Tomasz
5 STROJEK Tymoteusz
6 GARBULINSKI Jan
7 JANUSZ Adrian

8 BARANSKI Michat
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MUKP KORONA SWIM Kielce
Sokét - Moscice Tarndw

St. FREGATA Glogéw Mip.
UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin

UKS ZABIANKA Gdarisk

UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin
MKS JEDYNKA t.6dz

MUKP KORONA SWIM Kielce
UKS Pro-Swim Krakéw

MUKP KORONA SWIM Kielce
Dwojka Morena Gdarnsk
OMEGA Olkusz

UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin
Dwodjka Morena Gdarisk

UKS ZABIANKA Gdarisk
MUKP KORONA SWIM Kielce
UKS SP 8 Chrzanéw

MOSIR WODNIK Krosno

UKS AQUARIUS Lesko
MUKP KORONA SWIM Kielce

UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin
KP SOKOL Rzeszow
Dwodjka Morena Gdarisk

UKS MANTA Kochtowice Ruda SI.

MKP BOBRY Debica

MUKP KORONA SWIM Kielce
UKS ZABIANKA Gdarnsk
OMEGA Olkusz

Dwojka Morena Gdarnsk
MKS IKAR Mielec
OMEGA Olkusz

MKS Park Wodny Tarnowskie G.

St. FREGATA Glogéw Mip.
MKP BOBRY Debica

MKS IKAR Mielec

UKS FREGATA Kolbuszowa

29555555 5555

29555555

255

1:59.69
2:07.90

1:53.99
1:47.29
1:41.90
1:39.54
1:41.66
1:42.37
1:53.85
1:54.38
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[Il Mikotajkowa Olimpiada Ptywacka 2017 o Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 16. - 17.12.2017

Konkurencja 25, Chtopcow, 100m grzbietowy

Seria6z13
1 FORTUNA Wiktor 06 MUKS UNIA Busko zdrgj 1:39.10
2 SWISTAK Mitosz 06 UKP GRYF Debica 1:37.53
3 SZARO tukasz 05 CSTR Strzyzéw 1:36.01
4 OCHALIK Filip 06 MKS IKAR Mielec 1:35.02
5 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2win Krosno 1:35.38
6 STANISZ Maciej 06 MKS IKAR Mielec 1:36.85
7 SUDOL Jakub 07 Dwojka Morena Gdansk 1:37.56
8 CEBULA Karol 07  UKS Pro-Swim Krakow 1:39.51
Seria7z13
1 WILK Mikotaj 07 MKS IKAR Mielec 1:33.68
2 RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:33.41
3 BARTNIK Gabriel 06 MKP BOBRY Dehica 1:32.37
4 BARTOSIK Ignacy 07 MKS JEDYNKA to6dz 1:30.58
5 PAPIER Mieszko 06 MUKS UNIA Busko Zdrgj 1:30.65
6 JARANOWSKI Adam 06 UKS ZABIANKA Gdansk 1:32.55
7 OLSZEWSKI Maciej 07  UKS Pro-Swim Krakow 1:33.62
8 ROMANIUK Patryk 07 Dwadjka Morena Gdarsk 1:33.69
Seria82z13
1 BORNA Franciszek 07 Dwdjka Morena Gdarisk 1:29.67
2 RAJCA Nikodem 06 MKS IKAR Mielec 1:29.05
3 STANISLAWSKI Dominik 07 MKS JEDYNKA t6dz 1:28.78
4 LACEK Patryk 07 KS PLETWAL Zakopane 1:27.33
5 BRZOZOWSKI Szymon 06 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:28.11
6 MURAS Szymon 06 MKS IKAR Mielec 1:29.03
7 LEWANDOWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA to6dz 1:29.17
8 SERWINSKI Kacper 07 KP SOKOL Rzeszow 1:30.23
Seria9z13
1 WDOWIAK Dominik 07 UKS JEDYNKA tazy 1:25.74
2 PIETRON Przemystaw 07 UKS OLIMPIJCZYK 23 Lublin 1:25.18
3 GENEROWICZ Marek 04 UKS SMS GALICJA Krakow 1:21.35
4 STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochtowice Ruda SI. 1:21.04
5 JANKOWIAK Cyprian 04 UKS SMS GALICJA Krakow 1:21.06
6 WOJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:24.81
7 PIERUCKI Radostaw 06 Dwodjka Morena Gdarsk 1:25.40
8 HORBACZEWSKI Grzegorz 05 Dwdjka Morena Gdarisk 1:25.88
Seria10z 13
1 DUBIEL Wiktor 06 UKS ZABIANKA Gdarsk 1:20.38
2 CZERNICKI Hubert 05 KP SOKOL Rzeszow 1:19.29
3 CHABIOR Dawid 03 KS Swim2win Krosno 1:18.44
4 PROSZOWSKI Pawet 07 MKS Park Wodny Tarnowskie G. 1:16.81
5 BIALEK Wiktor 04 UKS SMS GALICJA Krakow 1:16.98
6 RUDZKI Jakub 05 MKS JEDYNKA to6dz 1:18.66
7 MALINOWSKI Karol 03  UKS Pro-Swim Krakow 1:19.69
8 SKOWRONSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:21.00
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[Il Mikotajkowa Olimpiada Ptywacka 2017 o Puchar Otylii Jedrzejczak
Debica, 16. - 17.12.2017

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Seria 11z 13

1 MAZUR Bartosz

2 SETLAK Marcel

3 LABIK Marcin

4 ROMAN Dawid

5 KACZMAREK Michat
6 PLAGA Dawid

7 POGODA Krzysztof

8 SZPANOWSKI Michat

Seria 12z 13

1 ZACZYNSKI Filip

2 ZIMA Igor

3 MARCINEK Liberto

4 JANKOWSKI Przemystaw
5 LUBERDA Wiktor

6 DZIEDZIC Bartosz

7 ZUCZEK Pawet

8 KRUMPLEWSKI Gracjan

Seria 13z 13

1 GUSCIORA Maciej

2 SZEWCZYK Maciej

3 WOJNAR Mateusz

4 PAWELOWSKI Bogdan
5 SLIWA Michat

6 PIECHOTA Edgar

7 WARZECHA Wiktor

8 KUREK Jan

Konkurencja 25, Chtopcow, 100m grzbietowy
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UKP GRYF Debica

UKS ZABIANKA Gdansk

TP SKALAR Stupsk

UKS SMS GALICJA Krakéw
MKS JEDYNKA t6dz

TP SKALAR Stupsk

TP Olimpijczyk Aleksandrow t.
Dwodjka Morena Gdarisk

UKS SMS GALICJA Krakow
MKP BOBRY Debica

MKS IKAR Mielec

UKS ZABIANKA Gdansk
UKS SMS GALICJA Krakéw
UKS SMS GALICJA Krakéw
MKS IKAR Mielec

TP SKALAR Stupsk

UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS JEDYNKA t6dz

KP SOKOL Rzeszow

MKP BOBRY Debica
MUKP FALA Ropczyce
MSP AQUARIUS Myslenice
MKS IKAR Mielec

UKS ZABIANKA Gdansk

1:16.02
1:15.90
1:14.94
1:13.71
1:14.64
1:15.08
1:15.92
1:16.80

1:13.65
1:13.07
1:12.33
1:10.40
1:10.70
1:12.72
1:13.52
1:13.67

1:08.50
1:05.97
1:03.44
1:01.08
1:03.37
1:04.29
1:06.60
1:09.85
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